关于清理红瓦寺办公大楼物资的通知
各部门：
因原红瓦寺办公大楼拆迁，我司存放于该处的物资需全部清理搬离，现将具体安排如下：
1、 请各部门在2月26日（明天）上午9:00安排一名人员到达红瓦寺实地清理确认是否属本部门物资，并现场清理确认是否作报废处理。
2、 [bookmark: _GoBack]各部门参与红瓦寺物资清理的人员，对所属物资熟悉，并能决定物资是否可用或作报废处理，为避免浪费大家的时间，原则上要求明天上午全部清理完毕，请大家支持配合。

                             四川太极大药房连锁有限公司
                               二零一八年二月二十五日